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(C).
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,
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.4404 (316L).
,

: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.4404 (316L).
,
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . EPDM.

: LKH-5 600 (6 )
LKH-10 - 80 (50 ) . . . . . . . . . . . . . . . 1000 (10 )
LKH-70 - 90 (60 ) . . . . . . . . . . . . . . . 500 (5 )
LKH-90 (50 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 (5 )

. . . . . . . 10 +140 ° (EPDM)
( 1 ) . . . . . 60 85

(FSS), LKH-5 -
LKH-90

: . 1 . : 0.25 - 0.5 / .

(DMSS)
. . . . . . . . . . . LKH-5 - 60 500 (5 )

LKH-70-90 300 (3 )
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.25 - 0.5 /



FSS DMSS:
R 1/8" (BSP).

,
, 2- , 3000/3600 / 50/60

, IP55 (
), F.

LKH-90 4- = 1500/1800 / 50/60 .

3 ; 50 ; 220-240 ; 380-420
; 4 .

3 ; 60 ; 250-280 ; 440-480
; 4.6 .

3 ; 50 ; 380-420 ; 660-690
; 5.5 .

3 ; 60 ; 440-480 ; 6.4 .

50 : 0.75 - 1.1 - 1.5 - 2.2 - 3 - 4 - 5.5 - 7.5 - 11 - 15 - 18.5 - 22 - 30 - 37 -
45 - 55 - 75 .
60 : 0.9 - 1.3 - 1.75 - 2.5 - 3.5 - 4.6 - 6.4 - 8.6 - 12.5 - 17 - 21 - 25 - 35 -
43 - 52 - 63 - 86 .

3- LKH.

Alfa Laval.



,

LKH-5

0.75/1.1 1.5 2.2
A 104 139 139
B 100 100 125
C 125 127 127
E 22 22 22
F, 183 189 189
F, 275 275 275
G 272 272 272
H 158 158 158
J 125 140 140
K 251 288 288
P, 308 346 346
P, 400 432 432
Q 207 209 209
R 71 71 71
S 232 245 270
T 80 90 90
U 125 125 125
Z, 295 316 316
Z, 389 402 402

, 27 30 33

LKH-15

3 4 5.5
A 78 81 81
B 140 140 178
C 176 183 181
E 43 43 43
F, 185 184 184
F, 295 297 317
G 320 320 400
H 166 166 166
J 160 190 216
K 323 359 383
P, 357 383 380
P, 467 492 513
Q 271 278 316
R 66 66 66
S 299 301 402
T 100 112 132
U 145 147 167
Z, 321 330 348
Z, 431 443 481

, 51 61 79
900002/12

LKH-10

1.5 2.2 3 4
A 139 139 78 81
B 100 125 140 140
C 132 132 140 147
E 23 23 23 23
F, 189 189 185 184
F, 275 275 295 297
G 272 272 320 320
H 142 142 142 142
J 140 140 160 190
K 288 288 323 359
P, 346 346 357 383
P, 432 432 467 496
Q 215 215 235 242
R 87 87 87 87
S 245 270 299 301
T 90 90 100 112
U 125 125 145 147
Z, 316 316 321 330
Z, 402 402 431 443

, 36 39 47 57

LKH-20

1.5 2.2 3 4 5.5/7.5
A 139 139 78 81 81
B 100 125 140 140 178
C 145 145 152 159 157
E 27 27 27 27 27
F, 189 189 185 184 184
F, 275 275 295 297 317
G 272 272 320 320 400
H 180 180 180 180 180
J 140 140 160 190 216
K 288 288 323 359 383
P, 346 346 357 383 380
P, 432 432 467 496 513
Q 227 227 247 254 292
R 88 88 88 88 88
S 245 270 299 301 402
T 90 90 100 112 132
U 125 125 145 147 167
Z, 316 316 321 330 348
Z, 402 402 431 443 481

, 38 41 49 59 77



LKH-25

5.5/7.5 11/15
A 81 105
B 178 210
C 163 192
E 32 32
F, 184 228
F, 317 345
G 400 483
H 193 193
J 216 254
K 383 485
P, 380 490
P, 513 607
Q 298 345
R 106 106
S 402 493
T 132 160
U 167 195
Z, 348 438
Z, 481 554

, 81 125/134

LKH-40

7.5 11/15/18.5 22
A 81 105 156
B 178 210 241
C 158 187 201
E 28 28 28
F, 184 228 260
F, 317 345 365
G 400 483 508
H 212 212 212
J 216 254 279
K 383 485 533
P, 380 490 546
P, 513 607 671
Q 293 340 353
R 126 126 126
S 402 493 570
T 132 160 180
U 167 195 215
Z, 348 438 484
Z, 481 554 589

, 84 128/137/147 174

LKH-35

4 5.5/7.5 11/15
A 81 81 105
B 140 178 210
C 150 148 177
E 23 23 23
F, 184 184 228
F, 297 317 345
G 320 400 483
H 193 193 193
J 190 216 254
K 359 383 485
P, 383 380 490
P, 496 513 607
Q 245 283 330
R 119 119 119
S 301 402 493
T 112 132 160
U 147 167 195
Z, 330 348 438
Z, 443 481 554

, 63 81 125/134

LKH-45

4 5.5/7.5 11/15
A 81 81 105
B 140 178 210
C 179 177 206
E 41 41 41
F, 184 184 228
F, 297 317 345
G 320 400 483
H 193 193 193
J 190 216 254
K 359 383 485
P, 383 380 490
P, 496 513 607
Q 274 312 359
R 97 97 97
S 301 402 493
T 112 132 160
U 147 167 195
Z, 330 347 438
Z, 443 480 555

, 65 83 127/136



LKH-50

5.5/7.5 11/15/18.5 22
A 81 105 156
B 178 210 241
C 171 200 213
E 35 35 35
F 184 228 260
F, 317 345 365
G 400 483 508
H 205 205 205
J 216 254 279
K 383 485 534
P, 380 490 546
P, 513 607 671
Q 306 353 366
R 118 118 118
S 402 493 570
T 132 160 180
U 167 195 215
Z, 348 438 484
Z, 481 554 589

, 86 130/139/149 174

LKH-60

5.5/7.5 11/15/18.5
22 30

A 81 105 156 246
B 178 210 241 305
C DN150 250 279 292 304
C 4" 200 229 242 254
C clamp 6" 240 269 282 294
E DN150 112 112 112 112
E 4" 62 62 62 62
E clamp 6" 102 102 102 102
F, 184 228 260 260
F, 317 345 365 385
G 400 483 508 534
H 262 262 262 262
J 216 254 279 318
K 383 485 534 673
P, 380 490 546 661
P, 513 607 671 786
Q DN150 385 432 445 457
Q 4" 335 382 395 407
Q clamp 6" 375 422 435 447
R 102 102 102 6636102
S 402 493 570 663
T 132 160 180 200
U 167 195 215 220
Z, 348 437 484 557
Z, 481 554 589 682

, 94 138/147/157 182 277



LKH-70

5.5/7.5
18.5 22

30/37/45
55/75

A 81 105 156 246 389
B 178 210 241 305 310/349
C 4" 190 212 226 238 277

C
6"

clamp/DN150
280 302 316 328 367

E 4" 25 25 25 25 25

E
6"

clamp/DN150
115 115 115 115 115

F, 184 228 260 260 401
F, 317 345 365 385 462
G 400 483 508 534 640
H 3" 254 254 254 254 254
H 4"/DN100 335 335 335 335 335
J 216 254 279 318 406
K 383 485 534 673 753
P, 380 490 546 661 811
P, 513 607 671 786 872
Q 4" 325 365 378 390 471

Q
6"

clamp/DN150
415 455 468 480 561

R 147 147 147 147 147
S 402 493 570 700 845/890
T 132 160 180 200 250
U 167 195 215 220
Z, 384 437 484 585 746/776
Z, 481 554 589 710 807/837

, 207 232 381/381/401 555/570

LKH-80

5.5/7.5 18.5 22
30/37/45

55/75

A 81 105 156 246 389
B 178 210 241 305 310/349
C 215 237 250 262 302
E 43 43 43 43 43
F, 184 228 260 260 401
F, 317 345 365 385 462
G 400 483 508 534 640
H 326 326 326 326 326
J 216 254 279 318 406
K 383 485 534 673 753
P, 380 490 546 661 811
P, 513 607 671 786 872
Q 350 390 403 415 496
R 152 152 152 663 152
S 402 493 570 663 732
T 132 160 180 200 250
U 167 195 215 220
Z, 348 437 484 557 776
Z, 481 554 589 682 873

, 155 218 243 312 431/386

LKH-90

30/37/45 55/75
A 246 389

B 305 310/349

C 252 295

E 65 65

F 289 401

F 385 462

G 534 640

H 310 310

J 318 406

K 673 753

P 689 811

P 786 872

Q 404 490

R 250 250

S 663 732

T 200 250

U 220

Z 586 776

Z 682 873

, 488/521 567/492



-
: 50 ( .): 3000 /

Q, , 3/

,
( )
LKH-5

Dl 51 ISO ISO DIN SMS BS DS
Dll 38 Clamp
Ml 21 21 22 20 27 20
Mll 21 21 22 20 27 20

LKH-10, -20, -35

Dl 63.5 ISO ISO DIN SMS BS DS
Dll 51 Clamp
Ml 21 21 25 24 27 24
Mll 21 21 22 20 27 20

LKH-25

Dl 76.1 ISO ISO DIN SMS BS DS
Dll 63.5 Clamp
Ml 21 21 30 24 27 24
Ml 21 21 25 24 27 24

LKH-40

Dl 76.1 ISO ISO DIN SMS BS DS
Dll 63.5 Clamp
Ml 21 21 30 24 27 24
Ml 12 21 27 24 22 21

LKH-15, -45, -50, -70

Dl 101.6 ISO ISO DIN SMS BS
Dll 76.1 Clamp
Ml 21 21 30 35 32
Ml 21 21 30 24 27

LKH-60

Dl 101.6 ISO ISO DIN SMS BS
Dl 101.6 Clamp
Ml 21 21 30 35 32
Mll 21 21 30 35 32

LKH-60, -70, -80

Dl DN150 DIN Dl 6" ASME
Dl DN100 Dll 4" BPE
Ml 50 Ml 38
Mll 30 Mll 16

LKH-90

Dl DN150 DIN Dl 6" ASME
DlI DN150 DlI 6" BPE
Ml 50 Ml 38
Mll 50 Mll 38



a. .
b. (
LKH-70, LKH-90).

c. ,
.

d. 1500 / .
e. .
f. (

LKH-10 LKH-50).
g. .
h. .
i. ,

).
j. ,

.
0.5 , LKH-70/ 80 - 1 .
2.5 .

k. , ,
Ra = 0.8 .

l. , , NBR,
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